
 

 

UCHWAŁA NR 1667/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851– Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6530 – Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa o kwotę 

400.000 zł w zadaniu pn. „Zakup aparatu ultrasonograficznego niezbędnego do przeprowadzenia diagnostyki chorób 

serca i układu krążenia”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr  

FB-I.3111.2.498.2024 z dnia 19 listopada 2024 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy Wojewody Łódzkiego, przeznaczona jest na dofinansowanie 

zadania własnego pn. „Zakup aparatu ultrasonograficznego niezbędnego do przeprowadzenia diagnostyki chorób 

serca i układu krążenia”, dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc 

i Rehabilitacji w Łodzi. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851– Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6220 – Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 400.000 zł  w zadaniu pn. „Zakup aparatu ultrasonograficznego niezbędnego 

do przeprowadzenia diagnostyki chorób serca i układu krążenia” z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3741


		2025-04-04T07:15:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




